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سوژه

انتخاب سخت آموریم
ی را کم داشت. روبن  مربی منچستریونایتد همین یک
ی که از آندره اونانا در بازی رفت  آموریم بعد از انتقادات
مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا مقابل لیون شد، 
ی  او را کنار گذاشت و از آلتای باییندیر در ترکیب اصل
تیمش مقابل نیوکاسل استفاده کرد اما دروازه‌بان 
ی ترکیه چهار گل خورد و روی گل چهارم اشتباه  تیم مل

ی داشت. مضحک
حالا تنها شانس یونایتد برای آبروداری در این فصل 
موفقیت در لیگ اروپا است و باید در بازی برگشت 
مقابل لیون نتیجه بگیرند. انتخاب سخت آموریم 
برای بازی پنجشنبه انتخاب دروازه‌بان است. گلر 
ی که در تساوی 2 بر 2 هفته گذشته  29 ساله کامرون
با لیون دو اشتباه بد داشت، از ابتدای فصل در 
رقابت‌های مختلف هشت اشتباه منجر به گل 
داشته و از این جهت در میان تیم‌های لیگ 

برتری رکورددار است.
ی راحت بگوید  آموریم می‌تواند خیل
تصمیم به کنار گذاشتن اونانا برای یک 
بازی بوده اما نمی‌توان در این مقطع 
ی دروازه‌بان  مهم از فصل به آسان
اول تیم را کنار گذاشت و طوری 
وانمود کرد که اتفاق خاصی 
 26 نیفتاده. باییندیر 
ساله در سال 2023 با 
3/4 میلیون پوند از 
فنرباغچه خریداری 
صبورانه  و  شده 
نخستین  منتظر 
بازی‌اش در لیگ برتر شده اما در برابر شش ضربه در 
چهارچوب بازیکنان نیوکاسل چهار گل خورده و روی 
بسیاری از سانترها عملکرد خوبی نداشته. او همچنین 

57 پاس داد که تنها 27 تایش به مقصد رسید.

شزنی به دنبال رکورد کرویف
ــد  ــ ــب در دورتمون ــ ــازی امش ــ ی در ب ــزن ــ ــک ش ــ وویچی
ــلونا در  ــ ی‌کند. بارس ــر م ــ ــاارزش فک ــ ــورد ب ــ به یک رک
ــی‌رود که با  ــ ــاف دورتموند م ــ ــه مص ــ ی ب حال
ــگاه  ــ پیروزی 4 بر صفر بازی رفت در ورزش
ی  ــی از راه صعود را ط ــ المپیک، نیم
ــت. فلیک به تجربه  ــ کرده اس
ی‌اش  ــتان ــ دروازه‌بان لهس
نیاز دارد و قرار نیست با 
ــان‌انگاری این بازی  ــ آس
ــک تیمش  ــ ــماره ی ــ به ش

ــتراحت بدهد. ــ اس
ی دروازه بارسلونا شده و باشگاه  ی نفر اصل شزن
ــرارداد کوتاه‌مدت او را برای فصل  ــ ی‌خواهد ق م
ــه تیم فلیک  ــ ــد کند. ثبات او ب ــ بعد هم تمدی
ــواداران هم  ــ ــرده و در میان ه ــ کمک زیادی ک
ــازی برای  ــ ــی دارد. اما این ب ــ ــت بالای ــ محبوبی
ــه رکورد  ــ ــد ب ــ ی‌توان ــون م ــ ــت چ ــ ــاص اس ــ او خ
ــگاه، یوهان کرویف برسد. اگر  ــ ــطوره باش ــ اس
ــد، برای  ــ ــب از ابتدا در زمین باش ــ در بازی امش
ــومین‌بار در رقابت‌های مختلف  ــ بیست و س
ی که  ــود در حال ــ ــد ب ــ ی خواه ــب اصل ــ در ترکی
ــده است.  ــ ی را متحمل نش ــت ــ هنوز هیچ شکس
ــل  ــ ــلونا در فص ــ ــاز کارش در بارس ــ ــم در آغ ــ ــف ه ــ  کروی
ــورد. اما  ــ ــت نخ ــ ــازی پیاپی شکس ــ 1974-1973 در 23 ب
ــک فابرگاس  ــ بهترین آمار از این جهت در اختیار سس
ــت که در فصل 2012-2011 در آغاز کارش در بارسلونا  ــ اس
ــد در پایان  ــ ــید هرچن ــ در 30 بازی طعم باخت را نچش
ــال مادرید قرار  ــ ــر رئ ــ ــل تیمش در لالیگا پشت‌س ــ فص
ــان مغلوب  ــ ــگ قهرمان ــ ــه نهایی لی ــ ــت و در نیم ــ گرف
ی دوست  ــزن ــ ی که ش ــت ــ ــد؛ سرنوش ــ ی ش چلس

ــود. ــ ــدارد به آن دچار ش ــ ن
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دورتموند  -  بارسلونا

خیال رئالی‌ها راحت

امباپه به ال‌کلاسیکو می‌رسد
پیروزی سخت و خفیف رئال مادرید مقابل آلاوس 
در هفته سی و یکم لالیگا، با تکل عجیب و خشن 
کیلیان امباپه روی بازیکن حریف همراه بود که 
منجر به اخراج این بازیکن از زمین و محرومیت 
او از جدال حساس هفته آینده مقابل اتلتیک 

بیلبائو شد. 
اخراج این بازیکن با کارت قرمز مستقیم، موجی 
از نگرانی را درباره احتمال غیبت او در فینال جام 
حذفی اسپانیا مقابل بارسلونا به وجود آورد. برخی 
معتقد بودند خشونت خطای امباپه ممکن است 
با جریمه‌ای بیشتر از محرومیت برای یک مسابقه 
همراه شود و این بازیکن فینال و ال‌کلاسیکوی جام 
حذفی را از دست بدهد. با این حال آخرین خبرها 
از مادرید رفع نگرانی کرده و تأیید شد مهاجم 
فرانسوی تیم کارلتو فقط برای یک مسابقه از ترکیب 
دور می‌ماند. او مشکلی برای حضور در ال‌کلاسیکو 
نخواهد داشت. قوانین انضباطی در لالیگا بین 
خطای منجر به مصدومیت و خطای بدون تلفات، 
تفاوت قائل می‌شوند. در حقیقت اگر بلانکو که 
مورد خطای شدید امباپه قرار گرفت، مصدوم 
می‌شد و از زمین بیرون می‌رفت، محرومیت ستاره 
رئال مادرید می‌توانست سنگین‌تر از این باشد و 
بعید نبود ال‌کلاسیکو را هم از دست بدهد. با این 
حال بلانکو به بازی ادامه داد تا محرومیت امباپه 
همان یک جلسه به خاطر دریافت کارت قرمز 
مستقیم باشد. به این ترتیب گلزن اول رئالی‌ها 
فقط بازی مقابل اتلتیک بیلبائو را از دست می‌دهد 
و برای حضور در فینال جام حذفی مقابل بارسلونا 

آماده می‌شود.

سنگربان باتجربه به میلان نمی‌رود

نویر غایب بزرگ تقابل با اینتر

به‌نظر می‌رسد مصدومیت مانوئل نویر هنوز به‌طور 
کامل بهبود نیافته و او نمی‌تواند بایرن مونیخ را 
 در بازی برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی فصل 
۲۵-۲۰۲۴ لیگ قهرمانان اروپا مقابل اینتر همراهی 
کند. به گزارش بیلد، مانوئل نویر در بازی رفت 
یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل 
بایرلورکوزن دچار پارگی الیاف عضلانی ساق پا شد 

و هنوز به بهبودی کامل نرسیده است. 
در نتیجه او به بازی چهارشنبه مقابل اینتر در 
سن سیرو نمی‌رسد. یوناس اوربیگ، گلر ۲۱ ساله‌ 
بایرن مونیخ، برای نهمین بار در این فصل در 
چهارچوب دروازه‌ تیم می‌ایستد. مانوئل نویر تمام 
تلاشش را کرد تا به این بازی برسد، اما نتوانست 
با زانوی مصدومش در زمان مناسب به تمرینات 
گروهی بایرن بازگردد. با توجه به شرایط فعلی، 
انتظار می‌رود نویر در صورت صعود بایرن مونیخ به 
نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا، برای حضور در این 
بازی‌های این مرحله که اواخر ماه آوریل و اوایل ماه 
مه برگزار می‌شود، آماده باشد. یوناس اوربیگ در 
۹ بازی‌ که تا اینجا برای بایرن‌مونیخ انجام داده، ۱۱ 
گل خورده و در دو بازی لیگ قهرمانان اروپا مقابل 
بایرلورکوزن موفق به بسته نگه‌داشتن دروازه‌اش 
شد. این دروازه‌بان ۲۱ ساله، ژانویه‌ امسال در 
انتقالی از باشگاه بوندسلیگای دویی کلن به بایرن 

مونیخ پیوست.

بوروسیادورتموند برای اینکه در 
لیگ قهرمانان بماند و در فصل 
فاجعه‌بارش آبروداری کند، باید 
امشب در سیگنال ایدونا پارک 
طعم رمونتادای بارسلونا را به 
غول کاتالان بچشاند. تیم هانسی 
فلیک هفته قبل با چهار گل 
میزبانش را در هم کوبید و یک 
پایش را به بازی نیمه نهایی با 
برنده دیدار اینترمیان و بایرن 
لیونل  مونیخ رساند. مثلث 
مسی، نیمار و لوییس سوارس 
شاید برای همیشه به عنوان یکی 
از ترسناک‌ترین خط حمله‌های 
تاریخ در ذهن‌ها بمانند اما قطعاً 
رافینیا، لامینه یامال و روبرت 

لواندوفسکی هم می‌توانند با 
آنها رقابت کنند. هر سه، هفته 
پیش گل زدند و لواندوفسکی دو 
گل زد بین گل‌های رافینیا و یامال 
که اولی با رکورد مسی در باشگاه 
یعنی مشارکت مستقیم در 19 
گل در یک فصل لیگ قهرمانان 

برابر شد.
ن  ا ر ا د ا هو که  ر  ن‌طو هما
بارسلونا خوشحالی می‌کردند، 
دورتموندی‌ها رؤیای خود را برای 
رسیدن به یک رتبه بهتر از فصل 
قبل که در فینالش به رئال مادرید 
باختند، بربادرفته می‌دیدند. از 
159 بار قبلی که تیمی در مراحل 
حذفی لیگ قهرمانان با چهار 
گل یا بیشتر باخته، 158 بار از 
دور مسابقات کنار رفته است. 
 2017 بارسلونای  استثنا  تنها 
است که آن بازگشت فوق‌العاده 
را مقابل پاری‌سن‌ژرمن رقم زد 
اما بعید است تیم نیکو کواچ در 
این فصل بی‌ثبات و پرمشکل از 

عهده چنین کاری برآید.
کلاسیکر  ز  ا لبته  ا ورتموند  د
این هفته مقابل بایرن مونیخ 
سربلند بیرون آمد و در زمین 
حریف به تساوی 2 بر 2 رسید 
اما خانه دیگر برای این تیم امن 
نیست و از 12 بازی آخرشان در 
وستفالیا تنها سه برد به دست 
آورده‌اند. این روند رقت‌انگیز 

خانگی شامل باخت 3 بر 2 
مقابل بارسلونا در مرحله لیگ 
نیز می‌شود که شکست‌ناپذیری 
آبی‌اناری‌ها مقابل دورتموند را 
به شش بازی رساند. تنها مقابل 
رنجرز)هفت بازی در سال‌های 
1999-1996( دورتموند روند بدون 
برد طولانی‌تری در اروپا داشته 
اما برابر تیمی قرار می‌گیرد 
که بهترین آمار بدون باخت 
تاریخش در شروع یک سال را 
به ثبت می‌رساند. پیروزی یک 
بر صفر مقابل لگانس به معنای 
آن است که بارسا در 24 بازی 
سال 2025 شکست نخورده ضمن 
اینکه تیم فلیک بعد از قهرمانی 
در سوپرجام اسپانیا، سه جام 

دیگر را دنبال می‌کند؛ با چهار 
امتیاز اختلاف صدرنشین لالیگا 
است، در آستانه صعود به نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان قرار دارد 
و ششم اردیبهشت فینال جام 
حذفی را مقابل رئال مادرید 

می‌کند. برگزار 
بارسا همچنین به دنبال نهمین 
پیروزی متوالی در زمین دورتموند 
است و بعد از باخت 20 آبان 
مقابل رئال سوسیداد، در 16 بازی 
در زمین رقبا شکست نخورده 
است. بارسا با دو پیروزی مقابل 
دورتموند و برد 4 بر یک مقابل 
بایرن مونیخ در این فصل، سه 
بازی آخرش در لیگ قهرمانان 
مقابل رقبای آلمانی را برده بعد 

از آنکه در پنج مسابقه قبلی برابر 
این تیم‌ها شکست خورده بود و 
این یعنی تغییر در موازنه قدرت 
و یکه‌تازی تیم فلیک در مسیر 

قهرمانی اروپا.
کواچ می‌تواند از پاسکال گراس 
استفاده کند که در بازی رفت 
محروم بود اما مارسل سابیتزر و 
نیکو اشاتربک مصدوم هستند. 
آلخاندرو بالده هم احتمالاً تا 
نمی‌تواند  اردیبهشت  اواسط 
بارسلونا را همراهی کند اما فلیک 
باید در نبود دنی اولموی مصدوم، 
از میان فرمین لوپس که پاس گل 
دوم لواندوفسکی را در بازی رفت 

داد و گاوی، یکی را برای بازی در 
پست شماره 10 انتخاب کند.

نسخه شفابخش بارسلونا برای دورتموند

امیدی به تیم کواچ نیست

برنامه بازی‌ها

داستان خاصی از لیگ قهرمانان امشب 
در ویلاپارک نوشته می‌شود اگر استون 
ویلا بتواند در دور برگشت یک چهارم 
نهایی کامبک بزند. قهرمان فرانسه 
بازی رفت را 3 بر یک برد اما مربی ویلا 
خوب می‌داند پاریسی‌ها سابقه فاجعه 

در بازی برگشت را دارند.
پرنس ویلیام عاشق استون ویلا، برای 
تماشای بازی رفت به پارک دو پرنس 
رفت و وقتی مورگان راجرز گل اول بازی 
را زد، برای او کمتر از پادشاهی نبود اما 
دو گل فوق‌العاده از دزیره دوئه و خویچا 
کواراتسخلیا ورق را به نفع میزبان 
برگرداند و نونو مندز در وقت‌های تلف 
شده گل سوم را زد. جبران شکست 
3 بر یک اصاً غیرممکن نیست اما 
تفاوت اختاف یک گل با دو گل در 
لیگ قهرمانان مثل تفاوت روز و شب 
است و استون ویلا هر دو بار قبلی که 
بازی رفت دیداری حذفی در اروپا را با 
دو گل یا بیشتر باخته، از دور مسابقات 

کنار رفته است.
سفر شیرها به زمین تیم سقوط کرده 
ساوتهمپتون هم آسان نبود و تا دقیقه 
70 برابر این تیم متوقف شده بودند 

قبل از آنکه با سه گل روحیه‌بخش 
بازی را ببرند و مارکو آسنسیو، بازیکن 
قرضی پاری‌سن‌ژرمن که دو پنالتی از 
دست داده بود، نفس راحتی کشید. 
میزبان امشب می‌تواند از طریق لیگ 
به سهمیه لیگ قهرمانان فصل بعد 
برسد و حالا در زمینی بازی می‌کند 
که در 17 بازی آخرش در رقابت‌های 
مختلف در آن شکست نخورده. این 
تیم چهار بازی آخرش در ویا پارک را 
برده، در هفت تا از هشت بازی اخیر 
حداقل دو گل زده و امری از 13 بازی آخر 
خانگی در اروپا برنده بوده است و اینها 
یعنی پاری‌سن‌ژرمن هرگز نباید از صعود 

اطمینان داشته باشد.
از شروع  انریکه بعد  تیم لوییس 
فاجعه‌بار در مرحله لیگ احیا شده و 
حالا یکی از مدعیان قهرمانی محسوب 
مثل گذشته سقوط  اگر  می‌شود 
نکند. تقریباً هشت سال می‌گذرد 
از وقتی که پاریسی‌ها زیر نظر امری 
اسیر »بازگشت« فوق‌العاده بارسلونای 
انریکه شدند و برد 4 بر صفر پاریس 
با باخت 6 بر یک نوکمپ بی‌اثر شد. 
از هفت مرتبه قبلی که پاری‌سن‌ژرمن 

بازی رفت مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
را با حداقل دو گل برده، سه بار حذف 
شده است. سابقه ندارد تیمی چهار 
بار در مراحل حذفی لیگ قهرمانان 
بعد از بردن بازی رفت با حداقل دو 
گل حذف شود اما به نظر می‌رسد تیم 
جوان فعلی پاریس که انریکه و لوییس 
کامپوس ساخته‌اند، بعد از ناکامی دوران 
کهکشانی متفاوت باشد. بر خلاف 
ویلا، پاریسی‌ها که شش هفته مانده 
به پایان فصل لیگ یک از قهرمانی 
مطمئن شده‌اند و می‌توانند لیگ را 
شکست‌ناپذیر به پایان برسانند، در 

رقابت‌های داخلی بازی نداشتند.
در حالی که آرسنال و بایرن مونیخ 
به  را  این فصل طعم شکست  در 
پاری‌سن‌ژرمن میهمان چشانده‌اند، 
اما تیم انریکه حالا 16 بازی پیاپی 

خارج از خانه را در رقابت‌های مختلف 
برده، از جمله پیروزی در ضربات پنالتی 
مقابل لیورپول در آنفیلد، هرچند حتی 
شاید با متوقف شدن این روند پیروزی 
متوالی هم به جمع چهار تیم برتر اروپا 

راه پیدا کنند.
دست امری برای این بازی باز است 
و او برای بازی با ساوتهمپتون به چند 
بازیکن اصلی خود استراحت داد هرچند 
هر سه گلزن تیم، اولی واتکینز، جان 

مک گین و دونیل مالن در نیمه دوم 
به زمین آمدند. واتکینز در بازی رفت 
نقشی نداشت اما شاید مهاجم تیم 
ملی انگلیس راهش را به ترکیب اصلی 

بازی امشب باز کند.
انریکه هم نفرات کامل را در اختیار 
دارد از جمله کاپیتان مارکینیوش که 
در بازی رفت محروم بود و لوکاس 
برالدو بدشانس است که با بازگشت 
او جایش را در دفاع از دست می‌دهد. 

عثمان دمبله خطرناک‌ترین بازیکن 
میهمان است که با 42 گل و پاس گل 
در 41 بازی در فصل 2025-2024 یکی از 
نامزدهای توپ طلا است. ستاره خط 
میانی هم ویتینیا است که در بازی رفت 
148 پاس را به مقصد رساند و در تاریخ 
پاریسی‌ها در لیگ قهرمانان رکورد زد اما 
به ژاوی نرسید که در دیدار با چلسی 
 در سال 2012 توانست 161 پاس صحیح 

بدهد.

شب خاص لیگ قهرمانان در ویلاپارک

رؤیای رمونتادا

دو یونایتد هستند که مسیر کاماً 
متفاوتی را طی می‌کنند. نیوکاسل 
عالی پیش می‌رود و اگر قهرمانی جام 
اتحادیه کافی نبوده، در موقعیت خوبی 
برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان 
هستند. در مقابل، منچستر در مسیر 
بدترین فصل تاریخش در لیگ برتر قرار 
دارد و با این روند، برای قهرمانی در لیگ 

اروپا به یک معجزه نیاز دارد.
روبن آموریم سه ماه قبل اعتراف کرد 
شاید این بدترین تیم تاریخ پرافتخار 
باشگاه باشد و درست می‌گفت. باخت 
4 بر یک یکشنبه شب چهاردهمین 

شکست فصل بود که با رکورد فصل قبل 
برابر شد و با کسب 38 امتیاز از 32 بازی 
دیگر نمی‌توانند به بدترین آمار قبلی 
خود یعنی 58 امتیاز هم برسند. آنها 
برابر تیمی تحقیر شدند که مربی‌اش، 
ادی هاو به دلیل بیماری در بیمارستان 
است و برای نخستین‌بار در 94 سال 
»ارتش تون« برابر منچستریونایتد دبل 
کرد که نشان از بلندپروازی میزبان و 

سقوط میهمان داشت.
آموریم پنج تغییر در تیمش نسبت 
به بازی پنجشنبه شب با لیون در 
یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا ایجاد کرد 

از جمله، آندره اونانا که جای خود را به 
آلتای باییندیر داد تا نخستین بازی‌اش 
در لیگ برتر را انجام دهد اما در پایان 
او و بیشتر هواداران شیاطین سرخ آرزو 

می‌کردند مثل اونانا در خانه 
مانده بودند.

نیوکاسل عالی بود اما 
ن  میهما ع  فا د خط 

سخاوتمندانه بازی می‌کرد 
و با چهار گلی که دریافت کرد، با تفاضل 
گل منفی هفت در رده چهاردهم قرار 
گرفت پایین‌تر از اورتون که تا چند 
هفته پیش یکی از نامزدهای سقوط 
بود. استراحت دادن به بازیکنان برای 
بازی برگشت مقابل لیون منطقی 
است اما نباید از این تیم انتظار کار 
خاصی داشت به‌خصوص وقتی که 
یاشوا زیرکزی، یکی از معدود بازیکنان 
قابل قبول تیم به دلیل مصدومیت 
همسترینگ مجبور به ترک زمین شد.
نیوکاسل حالا در رده چهارم قرار دارد، 
با یک امتیاز و بازی کمتر نسبت 
به ناتینگهام فارست، در حالی که 
چهارشنبه با کریستال پالاس در سنت 
جیمز پارک بازی دارند، ورزشگاهی که 
دیگر هیچ تیمی دوست ندارد به آن 
بیاید. هواداران منچستریونایتد شایسته 
تحسین هستند. آنها تا آخر نام آموریم 
را فریاد می‌زدند، باور دارند او یک مبارز 
است و می‌تواند تیم را نجات دهد 
اما منچستریونایتد به یک معجزه‌گر 

نیاز دارد.

لیگ قهرمانان اروپا
سه‌شنبه ۲۶ فروردین

۲۲:۳۰ ���������������������������  بارسلونا - بوروسیا دورتموند 
۲۲:۳۰ ���������������������������  استون ویلا - پاری‌سن‌ژرمن 

چهارشنبه ۲۷ فروردین
۲۲:۳۰ �������������������������������������  اینتر - بایرن مونیخ 
۲۲:۳۰ �����������������������������������  رئال مادرید - آرسنال 

لیگ برتر انگلیس
چهارشنبه ۲۷ فروردین

۲۲:۰۰ ����������������������������� نیوکاسل - کریستال پالاس 
لیگ اروپا

۲۲:۳۰ ����������������������� اتلتیک بیلبائو - رنجرز اسکاتلند 
۲۲:۳۰ ������������������������  آینتراخت فرانکفورت - تاتنهام 
۲۲:۳۰ �������������������������������������  لاتزیو - بودوگلمیت 
۲۲:۳۰ ���������������������������������  منچستریونایتد - لیون 

لیگ کنفرانس اروپا
پنجشنبه 28 فروردین

۲۰:۱۵ �������������������������������  فیورنتینا - سلیه اسلوونی 
۲۰:۱۵ �����������������������  جاگیلونیا لهستان - رئال بتیس 
۲۲:۳۰ ��������������������������������������  چلسی - لژیا ورشو 
۲۲:۳۰ �����������������������������  راپیدوین - یورگاردن سوئد 

 بدترین فصل تاریخ منچستریونایتد

معجزه شیاطین کجاست؟


